2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2024

                     № 965
 г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 17.06.2022 № 387

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области (далее – административная комиссия), утвержденный постановлением администрации Малмыжского района от 17.06.2022 № 387 «О создании административной комиссии» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Малмыжского района от 05.04.2024 № 244), следующие изменения:
	1.1. Включить в состав административной комиссии следующих лиц:

	НОВОСЕЛОВА	-
Юлия Сергеевна

ХАПИКОВА	-
Ирина Сергеевна

	главный специалист – специалист сектора опеки и попечительства, по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Малмыжского района, секретарем административной комиссии

заведующая отделом архитектуры, строительства и ЖКИ администрации Малмыжского района, членом административной комиссии

	1.2. Исключить из состава административной комиссии Заболотских Н.А., Мерзаянову Р.Р.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющую делами администрации Малмыжского района Колупаеву Е.А.

Глава Малмыжского района						        Э.Л. Симонов